

Trinkom ApS

Strandhusvej 29, 8250 Egå

CVR-nr. 41 23 99 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Trine Maria Stausgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trinkom ApS Strandhusvej 29 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 23 99 99
	Stiftet: 20. januar 2020
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Maria Stausgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Hentri Holding ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalinteresse i Hentri Holding ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.252 mod -11.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.169 mod -843.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.252	-11.762
Indtægter af kapitalinteresser	430.715	-831.517
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-205</u>
Resultat før skat	418.463	-843.484
Skat af årets resultat	<u>2.706</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>421.169</u>	<u>-843.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-272.454
Udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Overføres til overført resultat	221.169	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-632.030</u>
Disponeret i alt	<u>421.169</u>	<u>-843.484</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		5.882.180	5.451.466
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.882.180</u>	<u>5.451.466</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.882.180</u>	<u>5.451.466</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		81.251	97.721
Tilgodehavende selskabsskat		2.706	0
Tilgodehavender i alt		<u>83.957</u>	<u>97.721</u>
Likvide beholdninger		<u>2.326</u>	<u>69.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.283</u>	<u>167.120</u>
Aktiver i alt		<u>5.968.463</u>	<u>5.618.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.722.212	5.501.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>5.962.212</u>	<u>5.602.044</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.251	16.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251	16.542
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>16.542</u>
Passiver i alt	<u>5.968.463</u>	<u>5.618.586</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.501.043	61.000	5.602.043
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>221.169</u>	<u>200.000</u>	<u>421.169</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.722.212</u>	<u>200.000</u>	<u>5.962.212</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere
Personalet består af ulønnet direktører.

1

1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.24.
